
33

3231

3014

3 2

A B

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,23
1A

1,23
1B

1,18
1C

1,18
1D

860 860

14
30

860860

13
60

lapa:

objekta

adrese:

1.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs



38

3735

3459

8 6

A B

367

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,24
2A

1,24
2B

1,22
2C

1,22
2D14

60

850 850

14
30

850 850

lapa:

objekta

adrese:

2.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs



43

4240

391014

13 11

A B
41

12

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,24
3A

850 850

14
60

1,24
3B

0,85
3C

0,85
3D

850850

10
00

lapa:

objekta

adrese:

3.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs



48

4745

441519

18 16

A B

4617

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,24
4A

1,24
4B 1,24

4C
1,24
4D14

60

850 850 850850

14
60

lapa:

objekta

adrese:

4.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs



53

5250

492024

23 21

A B

5122

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,22
5A

1,22
5B

0,96
5C

0,96
5D

850 850

14
40

680680

14
00

lapa:

objekta

adrese:

5.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs



58

5755

542529

28 26

A B

5627

21 3 4 5 76

LINEĀRĀ MĒROGA SKALA

1,19
6A

1,19
6B

1,17
6C

1,17
6D

850 850

14
00

13
50

860 860

lapa:

objekta

adrese:

6.STĀVA PLĀNS AR

MANTU GLABĀTAVU IZVIETOJUMU

DZĪVOJAMĀS ĒKAS ATJAUNOŠANAS

PROJEKTS

A.Deglava iela 13, Rīga, Kad.Nr. 0100 0 37 0128 001

APZĪMĒJUMI
esošas sienas, konstrukcijas

mantu glabātavas

mantu glabātavas numurs / platība m²0,85
3C

40 dzīvokļa numurs


